EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 91/2023

CONTRATAÇÃO VOLUNTÁRIA DE AUXILIAR DE ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO –
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

CONVOCA candidatos classificados no Processo
Seletivo para assistente voluntário de alfabetização do
programa Tempo de Aprender, regido pelo Edital nº
084/2023, de 17 de abril de 2023.

A Secretária de Educação e Cultura de São José do Norte, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados.

1. Assistente voluntário de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Katia Simone Baldissera Pinto do Prado 8 1º

Claudio Murilo Bicho da Silva 8 2º

Amine Folchini 7 3º

Sandrini Lucas Juliano 7 4º

Cristiane Silveira Martins Gautério 6 5º

Renata Santos Silva 4 6º

Adriana Lima Pinheiro 4 7º

Juliane Garcia Rodrigues 4 8º

Carla de Souza Moreira 3 9º

Adrielle de Jesus Vilarinho 3 10º

Evellyn Farias Villanova 3 11º

Patricia Farias Amorim 2 12º

Lucia Lemos da Silva 1 13º

Elisandra Amaral da Silva 1 14º

São José do Norte/RS,  08 de maio de 2023.

Letiele da Silveira Jardim Machado

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Registre-se, publique-se e cumpra-se.